MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.304-000 - Boa Vista/RR

Fone (095)3621-3112 - E-mail: proreitoria.prppg@ufrr.br

EDITAL Nº 10/2021 –PRPPG / PRÓ-PESQUISA/APOIO ÀS REVISTAS CIENTÍFICAS

DA UFRR – LINHA III

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE RORAIMA, por meio da Comissão de Avaliação do Edital n° 05/2021, de Apoio a

Grupos de Pesquisa – PROPESQUISA – instituída pela Portaria nº 041/2021-PRPPG, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público o resultado da homologação de inscrições .

Candidato / CPF Situação

893.998.112-04

HOMOLOGADA

300.334.543-53

HOMOLOGADA

055.290.246-29

HOMOLOGADA

213.550.658-36

HOMOLOGADA

040.079.146-30

HOMOLOGADA

Boa Vista, 23 de setembro de 2021.

Prof. Dr. Rafael Boldrini
Presidente da Comissão de Avaliação do Edital n° 05/2021, de Apoio a Grupos de Pesquisa –

PROPESQUISA; Portaria nº 041/2021-PRPPG .

*Versão original assinada e divulgada no mural da PRPPG/UFRR

mailto:proreitoria.prppg@ufrr.br